



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000082326564

开票日期: 2023年09月01日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*印油</td><td>红色</td><td>瓶</td><td>6</td><td>3.2920353982301</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>黑色</td><td>台</td><td>5</td><td>8.646017699115</td><td>43.23</td><td>13%</td><td>5.62</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀片</td><td>大号</td><td>盒</td><td>100</td><td>3.787610619469</td><td>378.76</td><td>13%</td><td>49.24</td></tr><tr><td>*文具*油漆笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>56.6637168141593</td><td>566.64</td><td>13%</td><td>73.66</td></tr><tr><td>*文具*油漆笔</td><td>0.7mm</td><td>支</td><td>120</td><td>3.6283185840708</td><td>435.40</td><td>13%</td><td>56.60</td></tr><tr><td>*文具*油漆笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>31.1946902654867</td><td>311.95</td><td>13%</td><td>40.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>2315.94690265487</td><td>6947.84</td><td>13%</td><td>903.22</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>680.690265486726</td><td>2042.07</td><td>13%</td><td>265.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>5</td><td>39.0973451327434</td><td>195.49</td><td>13%</td><td>25.41</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>6</td><td>16.0530973451327</td><td>96.32</td><td>13%</td><td>12.52</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>函数型</td><td>台</td><td>6</td><td>14.2389380530973</td><td>85.43</td><td>13%</td><td>11.11</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>便捷</td><td>个</td><td>20</td><td>1.8938053097345</td><td>37.88</td><td>13%</td><td>4.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11160.76</td><td></td><td>¥1450.89</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 壹万贰仟陆佰壹拾壹圆陆角伍分</td><td colspan="2">(小写) ¥12611.65</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*印油	红色	瓶	6	3.2920353982301	19.75	13%	2.57	*计算器货币专用设备*计算器	黑色	台	5	8.646017699115	43.23	13%	5.62	*金属制品*美工刀片	大号	盒	100	3.787610619469	378.76	13%	49.24	*文具*油漆笔	12支/盒	盒	10	56.6637168141593	566.64	13%	73.66	*文具*油漆笔	0.7mm	支	120	3.6283185840708	435.40	13%	56.60	*文具*油漆笔	12支/盒	盒	10	31.1946902654867	311.95	13%	40.55	*计算机配套产品*晒鼓	原装	支	3	2315.94690265487	6947.84	13%	903.22	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	3	680.690265486726	2042.07	13%	265.47	*计算机配套产品*晒鼓	标准版	支	5	39.0973451327434	195.49	13%	25.41	*文化办公用设备*订书机	省力	个	6	16.0530973451327	96.32	13%	12.52	*计算器货币专用设备*计算器	函数型	台	6	14.2389380530973	85.43	13%	11.11	*文具*起钉器	便捷	个	20	1.8938053097345	37.88	13%	4.92	合 计					¥11160.76		¥1450.89	价税合计 (大写)		⊗ 壹万贰仟陆佰壹拾壹圆陆角伍分		(小写) ¥12611.65				备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																												
*文具*印油	红色	瓶	6	3.2920353982301	19.75	13%	2.57																																																																																																																												
*计算器货币专用设备*计算器	黑色	台	5	8.646017699115	43.23	13%	5.62																																																																																																																												
*金属制品*美工刀片	大号	盒	100	3.787610619469	378.76	13%	49.24																																																																																																																												
*文具*油漆笔	12支/盒	盒	10	56.6637168141593	566.64	13%	73.66																																																																																																																												
*文具*油漆笔	0.7mm	支	120	3.6283185840708	435.40	13%	56.60																																																																																																																												
*文具*油漆笔	12支/盒	盒	10	31.1946902654867	311.95	13%	40.55																																																																																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	原装	支	3	2315.94690265487	6947.84	13%	903.22																																																																																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	3	680.690265486726	2042.07	13%	265.47																																																																																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	标准版	支	5	39.0973451327434	195.49	13%	25.41																																																																																																																												
*文化办公用设备*订书机	省力	个	6	16.0530973451327	96.32	13%	12.52																																																																																																																												
*计算器货币专用设备*计算器	函数型	台	6	14.2389380530973	85.43	13%	11.11																																																																																																																												
*文具*起钉器	便捷	个	20	1.8938053097345	37.88	13%	4.92																																																																																																																												
合 计					¥11160.76		¥1450.89																																																																																																																												
价税合计 (大写)		⊗ 壹万贰仟陆佰壹拾壹圆陆角伍分		(小写) ¥12611.65																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																		

开票人: 赖彭蒙古